
WAiNS.003.22.2025    
      

Uchwała nr 22/2025 
Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 marca 2025 roku 
 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród Rektora PW dla nauczycieli 
akademickich Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 5 Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki 
Warszawskiej stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 11/2023 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 15 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Politechniki Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie 
nagród Rektora PW za uzyskane w związku z pracą na Politechnice Warszawskiej: 

1)  osiągnięcia naukowe dla: 
1. dr.Tomasza Jaroszyńskiego – nagroda indywidualna I stopnia 
2. dr. hab. Marcina Koszowego, prof. uczelni – nagroda indywidualna I stopnia 
3. dr. hab. Antonio Vassallo – nagroda indywidualna I stopnia 
4. dr. Alberta Pielaka – nagroda indywidualna II stopnia 
5. dr. Pawła Stacewicza – nagroda indywidualna II stopnia 

2) osiągnięcia dydaktyczne dla: 
1. dr. Dominika Sypniewskiego – nagroda indywidualna za wyróżniające 

prowadzenie zajęć dydaktycznych „Złota Kreda” 
2. dr. inż. Krzysztofa Urbaniaka – nagroda indywidualna za wyróżniające 

prowadzenie zajęć dydaktycznych „Złota Kreda” 
3. dr hab. Anny Zalcewicz, prof. uczelni – nagroda indywidualna II stopnia 
4. dr Aliny Naruniec – nagroda indywidualna III stopnia 
5. dr Agnieszki Wilk-Ilewicz 30% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
6. dr Katarzyny Chrostowskiej-Malak 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
7. dr. hab. Stefana Jareckiego, prof. uczelni 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II 

stopnia 
8. dr. Michała Masłowskiego 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
9. dr. Alberta Pielaka 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
10. dr. Dominika Sypniewskiego 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
11. dr. Marka Porzeżyńskiego 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
12. dr. Cezarego Woźniaka 10% (z. 1) – nagroda zespołowa II stopnia 
13. dr. Dominika Sypniewskiego 50% (z. 2) – nagroda zespołowa III stopnia 
14. dr. Roberta Kędziory 50% (z. 2) – nagroda zespołowa III stopnia 

3) osiągnięcia organizacyjne dla: 
1. dr hab. Katarzyny Budzyńskiej, prof. uczelni – nagroda indywidualna I stopnia 
2. dr Katarzyny Górniak – nagroda indywidualna II stopnia 
3. dr Doroty Wilkowskiej-Kołakowskiej – nagroda indywidualna II stopnia 
4. prof. dr. hab. Roberta Suwaja 10% (z. 3) – nagroda zespołowa I stopnia 
5. dr. Jarosława Gresera 15% (z. 3) – nagroda zespołowa I stopnia 
6. dr Katarzyny Dzieniszewskiej-Naroskiej 20% (z. 4) – nagroda zespołowa III 

stopnia 



7. dr. hab. Stefana Jareckiego, prof. uczelni 20% (z. 4) – nagroda zespołowa III 
stopnia 

8. dr Agnieszki Wilk-Ilewicz 20% (z. 4) – nagroda zespołowa III stopnia 
9. dr. Macieja Kulika 20% (z. 4) – nagroda zespołowa III stopnia 
10. mgr inż. Jacka Pawłowskiego 20% (z. 4) – nagroda zespołowa III stopnia 
11. dr Katarzyny Dzieniszewskiej-Naroskiej 50% (z. 5) – nagroda zespołowa III 

stopnia 
12. dr Kingi Pawłowskiej 50% (z. 5) – nagroda zespołowa III stopnia 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodnicząca Rady Wydziału 
  Administracji i Nauk Społecznych 

 
 

        dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	WAiNS.003.22.2025

